DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Gerência de Registro

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br

E-mail: drp.camara.manaus@gmail.com

presidencia@cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 1278/2022 – GP/DL/DIRP/CMM

               Manaus, 26 de dezembro de 2022.

Ao Senhor

SEBASTIÃO DA SILVA REIS

Secretário Municipal de Limpeza Urbana

Assunto: Requerimentos n. 22648, 23843, 23844, 23845, 23846, 23847, 23848, 23848, 23849,

23850, 23851, 23852, 23854, 23855, 23856, 23857, 23858, 23859, 23860, 23861, 23862,

23863/2022.

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio da

Secretaria Municipal de Limpeza Urbana - SEMULSP, REQUERIMENTOS, aprovados neste

Poder Legislativo: n 22648, 23843, 23844, 23845, 23846, 23847, 23848, 23848, 23849, 23850,

23851, 23852, 23854, 23855, 23856, 23857, 23858, 23859, 23860, 23861, 23862, 23863/2022

de autoria do Vereador AMOM MANDEL.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

http://www.cmm.am.gov.br/
mailto:drp.camara.manaus@gmail.com
mailto:presidencia@cmm.am.gov.br